
Swiss safety
center

Die  ZertifizierungssteIIe  von  Swiss  Safety  Center  AG

bescheinigt,  dass  die Firma

Femron  AG

Stadtweg  24

CH-8245  Feuerthalen
femron
PRÄZISIONSMECH  ANIK

für  den  Geltungsbereich

Herstellung  von  Kunststoff-  und  Metallprodukten  und

Montage  von  elektronischen  Messgeräten  im Kundenauftrag

ein  QuaIitätsmanagementsystem

erfolgreich  anwendet  nach

ISO 9001:2015

Registriernummer:

Erstzertifizierung:

Rezertifizierung:

Gültig  ab:

Gültig  bis:

10-239-235

12.10.2010

19.06.2024

19.06.2024

18.06.2027

Heinrich  A. Bieler

Leiter  der  ZertifizierungssteIle

Wallisellen,  21.06.2024

Swiss  Safety  Center  AG, Certifications

Richtistrasse  15,  CH-8304  Wallisellen

Ein Unternehmen  der  SVTl-Gruppe,  Mitglied  des  TÜV-Verbands.
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